DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 8353 2022-11-16 NOTA DE PEDIDO 8353

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$997.920
$0
$189.605
$0

$1.187.525

SON: UN MILLON CIENTO OCHENTA Y SIETE MIL QUINIENTOS VEINTICINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

MY2873 ARTICULOS P/MANUALIDAD (LENTEJUELAS) 12 SET $1.860 0% $22.320

REOCN87 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 216 PZA $540 0% $116.640

REOCN96 BORRADOR TIPO LAÍZ AROMA 216 PZA $540 0% $116.640